
CODIGO C O N C E P T O AYUDA A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO C. U. R. P. R.F.C. MONTO

44108          AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL 313,959.79

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS POR RENTA DE CANCHA PARA EVENTO SOCIO CULTURAL DE LA COMUNIDAD AYUDA ECONOMICO DIAZ MENDEZ CELIA DIMC481202MMNZNL03 DIMC481202HJ5 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LA REALIZACION DE OPERACION DEBIDO A UN CUADRO DE HEMOVIREO EN EL OJO IZQUIERDO AYUDA ECONOMICO NAPOLES SANCHEZ VERONICA NASV741122MMNPNR07 NASV741122322 2,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS PARA REHABILITACION PARA JOVEN QUE PRESENTA ADICCIONES Y PONE AYUDA ECONOMICO SALAZAR BARAJAS JUANA SABJ761205MMNLRN08 SABJ7612053S9 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS ESCOLARES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO AYUDA ECONOMICO GARCIA TORRES EVERARDO GATE981017HMNRRV01 GATE981017589 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A MARIACHI JUVENIL DE LA COMUNIDAD DE LA PLAZA DEL LI,ON POR PAGO PARA INSTRUCTOR AYUDA ECONOMICO AMEZCUA VERDUZCO MARIA GUADALUPE AEVG980826MMNMRD09 AEVG9808269F6 1,800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA EVENTO SOCIO CULTURAL EN VISPERAS DE LA FIESTA PATRONAL DE LA COMUNIDAD DE LA E AYUDA ECONOMICO OREJEL MENDEZ FRANCISCO JAVIER OEMF581120HMNRNR04 OEMF581120TI1 5,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA TORNEO DE BASQUETBOOL VARONIL Y FEMENIL EN LA LOCALIDAD DE EL SALITRE AYUDA ECONOMICO CHAVEZ ESCAMILLA VALERIA CAEV950123MMNHSL09 CAEV950123FH1 2,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA EL TORNDEO DE FUTBOOL RAPIDO EN LA COMUNIDAD DE EL SALITRE AYUDA ECONOMICO QUEVEDO GARCIA OMAR QUGO960227HMNVRM01 QUGO960227658 2,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA ENTRENAMIENTO DE FUTBOOL A JOVENES DEL MUNICIPIO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENER AYUDA ECONOMICO MATA RODRIGUEZ JOEL MARJ980731HMNTDL02 MARJ980731BS9 2,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA EMPRENDER UN NEGOCIO AYUDA ECONOMICO GOMEZ FAJARDO JORGE GOFJ710130HMNMJR02 GOFJ7101304J7 5,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO DE UNA CORONA FLORAL Y UN CUBRE CAJAS EN APOYO A FAMILIAR DE TRABAJADOR DEL H- AYUNTAMIENTO DE AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 1,300.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS ESCOLARES DE MENOR DE EDAD YA QUE NO CUENTAN CON LOS RECURSOS NECESARIOS AYUDA ECONOMICO GUILLEN CASILLAS MA. DE LOS ANGELES GUCA810420MMNLSN14 GUCA8104205W5 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA SU HIJA CRISTINA QUIEN PARTICIPA EN EL CERTAMEN MISS EARTH REPRESENTANDO AL MUN AYUDA ECONOMICO CERVANTES GONZALEZ MA. DE LOURDES CEGL740509MMNRNR05 CEGL740509GI2 5,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO AL COMITE PATRONAL PARA EVENTO SOCIO CULTURAL DE LA COMUNIDAD DE EL COLONGO AYUDA ECONOMICO LEON PEREZ EVERARDO LEPE851104HMNNRV01 LEPE851104MV6 2,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA REALIZACION DE EVENTO SOCIO CULTURAL DE LA COMUNIDAD DE EL COLONGO AYUDA ECONOMICO MAGAÑA RODRIGUEZ CRISTIAN ALEXIS MARC960530HMNGDR03 MARC960530NA3 3,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA NIÑOS DE LA SELECCION ZAMORA DE FUTBOOL CATEGORIA SUB -10 QUE PARTICIPARAN EN E AYUDA ECONOMICO OSEGUERA BARRAGAN ANA LILIA OEBA810709MMNSRN09 OEBA810709T57 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS INSTALACIONES DE LA ZONA ESCO AYUDA ECONOMICO MAGAÑA ROMERO MARIA DE JESUS MARJ970517MMNGMS03 MARJ970517P30 452.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO GONZALEZ MURILLO BEATRIZ GOMB711123MMNNRT04 GOMB711123452 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO AGUILAR MARTINEZ GUADALUPE AUMG681209MMNGRD09 AUMG681209JY6 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO GUILLEN VILLANUEVA SANDRA CECILIA GUSV750424MMNLLN09 GUVS750424124 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO ROMERO RAMIREZ LILIANA RORL840329MMNMML01 RORL8403299S6 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO HIGAREDA ROMERO GABRIELA HIRG770324MMNGMB03 HIRG7703244U2 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO AYALA BARAJAS GUADALUPE AABG790114MMNYRD08 AABG790114ICA 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DE LAS COCINAS UBICADAS EN LAS DIFERENTES ESCUELAS PERTENECIENTES AL MU AYUDA ECONOMICO CERVANTES ROQUE MA. DOLORES CERD800221MMNRQL01 CERD800221R45 500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO AL PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MU AYUDA ECONOMICO ANDRADE RICO MA. INES AARI480121MMNNCN02 AARI480121NAA 1,400.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO AL PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MU AYUDA ECONOMICO FIGUEROA CERVANTES ALEJANDRO FICA830320HMNGRL05 FICA830320QZ4 1,400.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO AL PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MU AYUDA ECONOMICO VENTURA GALVAN MAURICIO VEGM860617HMNNLR00 VEGM860617RG2 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO AL PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MU AYUDA ECONOMICO PARTIDA BAROJAS DAVID PABD520224HMNRRV01 PABD520224UXA 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO AL PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MU AYUDA ECONOMICO VALLEJO TORRES MARIA DE LA LUZ VATL450730MMNLRZ08 VATL450730A20 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO AL PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MU AYUDA ECONOMICO MIRANDA GAITAN RAMON MIGR510831HMNRTM08 MIGR5108313U6 1,250.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A INSTRUCTORA DEL TALLER DE CORTE Y CONFECCION QUE SE BRINDA EN LA COMUNIDAD DE LA P AYUDA ECONOMICO RODRIGUEZ MANZO ALMA ROSA ROMA720808MMNDNL07 ROMA720808RU9 1,200.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE INSTRUCTOR DE MARIACHI JUVENIL DE LA COMUNIDAD DE LA PLAZA DE EL LIM AYUDA ECONOMICO AMEZCUA VERDUZCO MARIA GUADALUPE AEVG980826MMNMRD09 AEVG9808269F6 1,800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS ESCOLARES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO AYUDA ECONOMICO GARCIA TORRES EVERARDO GATE981017HMNRRV01 GATE981017589 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA ATENCION MEDICA DE PERSONAL QUE NO CUENTA CON LOS RECURSOS NECESARIOS AYUDA ECONOMICO MORALES VILLALPANDO HUGO MOVH620222HMNRLG02 MOVH620222VC3 600.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE PINTURA EN POLVO PARA REALIZACION DE EVENTO SOCIO CULTURAL DEL DIA DE LOS JOVENES EN LA CO AYUDA ECONOMICO QUEVEDO GARCIA OMAR QUGO960227HMNVRM01 QUGO960227658 5,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA REHABILITACION DE MENOR DE EDAD AYUDA ECONOMICO SALAZAR BARAJAS JUANA SABJ761205MMNLRN08 SABJ7612053S9 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA PINTAR LAS GRADAS Y COLOCAR BOTES DE BASURA EN EL CAMPO DE FUTBOOL DE LA CABECE AYUDA ECONOMICO ALFARO SENDEJAS CESAR ULICES AASC001229HJCLNSA6 AASC001229K35 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE OFICINA DE LA ZONA 20 POR DIVERSOS CONCEPTOS (RENTA , LUZ , TELEFONO) AYUDA ECONOMICO REGALADO MEZA FLOR DEL CARMEN REMF580713MDFGZL09 REMF5807136H0 800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO GUTIERREZ VENTURA ALFONSO GUVA831126HMNTNL02 GUVA8311267H2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO MURILLO GODINEZ JOSE LUIS MUGL770105HMNRDS04 MUGL7701056A5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO BARAJAS BALLESTEROS RAUL BABR820206HMNRLL07 BABR8202065I8 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO BECERRA BUSTAMANTE GUADALUPE BEBG871223MMNCSD01 BEBG871223TN5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO GOMEZ ESQUIVEL ALBERTO GOEA591223HMNMZL00  GOEA591223QE5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO QUEVEDO GARCIA OMAR QUGO960227HMNVRM01 QUGO960227658 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO BARAJAS MAGAÑA JESUS BAMJ700924HMNRGS03 BAMJ700924NW6 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO CADENAS SANCHEZ JUAN CARLOS CASJ720610HMNDNN01 CASJ720610AY7 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO OREJEL MENDEZ FRANCISCO JAVIER OEMF581120HMNRNR04 OEMF581120TI1 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO CAMPOS LIRA MARCELINO CALM600227HMNMRR13 CALM600227ER6 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO GARCIA LOPEZ ROBERTO GALR581026HMNRPB01 GALR581026TF2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO ESQUIVEL DE LA CERDA J. ISMAEL EUCI610114HDGSRS08 EUCI610114SN2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO GOMEZ GARCIA JUAN DANIEL GOGJ970710HMNMRN03 GOGJ970710CZ0 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES AYUDA ECONOMICO BALDERAS JIMENEZ ANA CRISTINA BAJA900313MSLLMN05 BAJA900313AK1 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE MAQUINA DE OXIGENO PARA CUIDADO DE MENOR DE EDAD QUE REQUIERE DE DICHO AYUDA ECONOMICO VAZQUEZ PARTIDA ROBERTO VAPR530427HMNZRB09 VAPR530427581 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA COLOCAR PISO EN AULA Y BANQUETA EN JARDIN DE NIÑOS AMADO NERVO DE LA COMUNIDAD AYUDA ECONOMICO SEGURA BARRAGAN MARTHA SEBM860227MMNGRR05 SEBM860227EX0 5,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE ENCUENTRO DE FUTBOL FEMENIL CON MOTIVOS DE LAS FIESTAS PATRONALES AYUDA ECONOMICO NAVARRO RAMOS REGINA NARR010225MMNVMGA4 NARR010225MI7 1,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA ATENCION MEDICA DE PERSONA DE BAJOS RECURSOS AYUDA ECONOMICO SALCEDA TAMAYO MA. DE LOURDES SATL6803277MMNLMR04 SATL68032779L7 3,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DEPORTIVOS DE PERSONA DE BAJOS RECURSOS AYUDA ECONOMICO GARIBAY SOTO ROMAN GASR990430HMNRTM07 GASR9904302D4 1,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE ATENCION MEDICA DE SU HIJA AYUDA ECONOMICO TORRES ARIAS MARIA DE LOURDES TOAL870211MMNRRR02 TOAL870211ML9 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPLEMENTO DE PAGO MENSUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO AYUDA ECONOMICO MIRANDA GAITAN RAMON MIGR510831HMNRTM08 MIGR5108313U6 1,250.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA ATENCION MEDICA DE CIUDADANO DE BAJOS RECURSOS AYUDA ECONOMICO MANCILLA MARTINEZ SALVADOR MAMS710501HBCNRL07 MAMS710501762 200.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA PAGAR PODA DE ARBOLES EN EL JARDIN DE NIÑOS JOAQUIN FERNANDEZ LIZARDI DE LA COM AYUDA ECONOMICO GALLEGOS PIÑA NORA ELIZABETH GAPN910912MMNLXR02 GAPN910912LP7 800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO CON COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA DEFUNCION DE FAMILIAR DE PERSONA DE ESCASOS RECURS AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 900.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO CON COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA DEFUNCION DE FAMILIAR DE PERSONA DE ESCASOS RECURS AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 1,300.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO FUNEBRE DE SU HERMANO DE EUA A MEXICO AYUDA ECONOMICO MONTEJANO TAMAYO LORENA MOTL920618MMNNMR09 MOTL920618JL8 10,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA ATENCION MEDICA Y ESTUDIO CLINICO DE SU HIJA AYUDA ECONOMICO MARTINEZ BARAJAS YESSICA ALEJANDRA MABY880222MMNRRS00 MABY880QB9 1,530.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA MAESTROS SUPLENTES DE LA COMUNIDAD DE SAN SIMON QUE NO RECIBEN SUELDO AYUDA ECONOMICO DURA GARIBAY FELIPE DUGF830210HMNRRL02 DUGF8302109D1 3,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE DESPENSA PARA EL PROGRAMA DE ESPACIOS ALIMENTARIOS AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 3,100.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE DESPENSA DEL PROGRAMA DE DESAYUNOS ESCOLARES AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 10,404.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONA QUE REALIZA TAREAS DE MANTENIMIENTO EN LA LIMPIEZA DE AREAS DE RECOLECCION AYUDA ECONOMICO MIRANDA GAITAN RAMON MIGR510831HMNRTM08 MIGR5108313U6 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO POR COMPRA DE CORONOAS FLORALES Y CUBRECAJAS EN APOYO A FAMILIARES DE TRABAJADORES DEL H. AYUNT AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 2,200.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAL DE LA CASA DE CULTURA PARA REALIZAR EVENTO CON INTEGRANTES DE LA REGION L AYUDA ECONOMICO CEJA SANCHEZ CESAR FABIAN CESC990113HMNJNS06 CESC880113PV3 5,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADAS DE LAS COCINAS ECONOMICAS DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNIC AYUDA ECONOMICO AGUILAR MARTINEZ GUADALUPE AUMG681209MMNGRD09 AUMG681209JY6 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADAS DE LAS COCINAS ECONOMICAS DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNIC AYUDA ECONOMICO GUILLEN VILLANUEVA SANDRA CECILIA GUSV750424MMNLLN09 GUVS750424124 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADAS DE LAS COCINAS ECONOMICAS DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNIC AYUDA ECONOMICO ROMERO RAMIREZ LILIANA RORL840329MMNMML01 RORL8403299S6 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADAS DE LAS COCINAS ECONOMICAS DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNIC AYUDA ECONOMICO HIGAREDA ROMERO GABRIELA HIRG770324MMNGMB03 HIRG7703244U2 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADAS DE LAS COCINAS ECONOMICAS DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNIC AYUDA ECONOMICO AYALA BARAJAS GUADALUPE AABG790114MMNYRD08 AABG790114ICA 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADAS DE LAS COCINAS ECONOMICAS DE LAS DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNIC AYUDA ECONOMICO CERVANTES ROQUE MA. DOLORES CERD800221MMNRQL01 CERD800221R45 500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO POR LAS CLASES DE CORTE Y CONFECCION EN LA COMUNIDAD DE LA PLAZA DEL LIMON CORRESPONDIENTE AL M AYUDA ECONOMICO RODRIGUEZ MANZO ALMA ROSA ROMA720808MMNDNL07 ROMA720808RU9 1,200.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO CAMPOS LIRA MARCELINO CALM600227HMNMRR13 CALM600227ER6 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO BARAJAS MAGAÑA JESUS BAMJ700924HMNRGS03 BAMJ700924NW6 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO BECERRA BUSTAMANTE GUADALUPE BEBG871223MMNCSD01 BEBG871223TN5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO ESQUIVEL DE LA CERDA J. ISMAEL EUCI610114HDGSRS08 EUCI610114SN2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO GARCIA LOPEZ ROBERTO GALR581026HMNRPB01 GALR581026TF2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO MURILLO GODINEZ JOSE LUIS MUGL770105HMNRDS04 MUGL7701056A5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO GOMEZ GARCIA JUAN DANIEL GOGJ970710HMNMRN03 GOGJ970710CZ0 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO GOMEZ ESQUIVEL ALBERTO GOEA591223HMNMZL00  GOEA591223QE5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO GUTIERREZ VENTURA ALFONSO GUVA831126HMNTNL02 GUVA8311267H2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO BALDERAS JIMENEZ ANA CRISTINA BAJA900313MSLLMN05 BAJA900313AK1 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO BARAJAS BALLESTEROS RAUL BABR820206HMNRLL07 BABR8202065I8 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO OREJEL MENDEZ FRANCISCO JAVIER OEMF581120HMNRNR04 OEMF581120TI1 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO QUEVEDO GARCIA OMAR QUGO960227HMNVRM01 QUGO960227658 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DE EL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNI AYUDA ECONOMICO CADENAS SANCHEZ JUAN CARLOS CASJ720610HMNDNN01 CASJ720610AY7 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO A QUIENES REALIZAN LAS TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS AYUDA ECONOMICO ANDRADE RICO MA. INES AARI480121MMNNCN02 AARI480121NAA 1,400.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO A QUIENES REALIZAN LAS TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS AYUDA ECONOMICO FIGUEROA CERVANTES ALEJANDRO FICA830320HMNGRL05 FICA830320QZ4 1,400.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO A QUIENES REALIZAN LAS TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS AYUDA ECONOMICO VENTURA GALVAN MAURICIO VEGM860617HMNNLR00 VEGM860617RG2 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO A QUIENES REALIZAN LAS TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS AYUDA ECONOMICO PARTIDA BAROJAS DAVID PABD520224HMNRRV01 PABD520224UXA 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO A QUIENES REALIZAN LAS TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS AYUDA ECONOMICO VALLEJO TORRES MARIA DE LA LUZ VATL450730MMNLRZ08 VATL450730A20 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO A QUIENES REALIZAN LAS TAREAS DE APOYO EN LA LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS EN LAS AYUDA ECONOMICO MIRANDA GAITAN RAMON MIGR510831HMNRTM08 MIGR5108313U6 1,250.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO CON EL PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DE LAS OFICNAS DE LA PREPARATORIA CEMCAD 25 IXTL AYUDA ECONOMICO VIERA RODRIGUEZ ARTURO VIRA701206HMNRDR00 VIRA7012065J0 4,658.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE DESPENSA PARA EL PROGRAMA DE DESPENSAS EAEYD ORGANIZADO POR EL DIF MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 3,100.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE DESPENSAS PARA EL PROGRAMA DE DESAYUNOS ESCOLARES ORGANIZADO POR EL DIF MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 9,180.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE DESPENSAS PARA EL PROGRAMA DE AAFD ORGANIZADO POR EL DIF MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 7,245.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO POR LA REALIZACION DE UNA CORONA FLORAL Y UN CUBRE CAJAS EN APOYO A FAMILIAR DE UN TRABAJADOR D AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 1,300.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA ATENCION MEDICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOS DE LA LOCALIDAD AYUDA ECONOMICO BARRERA BRAVO MARIA ISABEL BABI710531MMNRRS04 BABI710531US1 1,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE ATENCION MEDICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS AYUDA ECONOMICO ALCALA PEREZ LUIS AAPL970326HMNLRS03 AAPL970326II9 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA TRASLADAR A SU PAPA A LA CIUDAD DE GUADALAJARA PARA RECIBIR QUIMIOTERAPIA AYUDA ECONOMICO AVALOS ALVAREZ ELIZABETH ALEJANDRA AAAE930929MJCVLL07 AAAE930929395 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS LA CUAL REQUIERE ATENCION MEDICA AYUDA ECONOMICO ALMANZAR CONTRERAS LEANDRO AACL561225HMNLNN02 AACL561225J28 3,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD DE LA ANGOSTURA PARA LA REALIZACION DE E AYUDA ECONOMICO SANCHEZ ROSAS YANETH VERONICA SARY920714MMNNSN02 SARY920714TX1 500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD, PARA ATENCION MEDICA PARA SU HIJA QU AYUDA ECONOMICO GARCIA CONTRERAS J. JESUS GACJ700214HMNRNS02 GACJ700214FW1 1,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE COMBUSTIBLE POR LOS RECORRIDOS AYUDA ECONOMICO VERDUZCO NUÑEZ MIGUEL ANGEL VENM670129HMNRXG09  VENM670129P36 2,199.76

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO POR ACUERDO DE CABILDO PARA CUBRIR COLEGIATURA DE REGIDORA AYUDA ECONOMICO GALLEGOS MENDOZA FLOR DE MARIA GAMF961106MMNLNL06 GAMF961106HH8 5,677.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO POR ACUERDO DE CABILDO PARA CUBRIR COLEGIATURA DE REGIDORA AYUDA ECONOMICO BARAJAS CAMPOS MARTHA GABRIELA BACM910726MJCRMR07 BACM910726SR1 1,086.50

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO POR ACUERDO DE CABILDO PARA CUBRIR COLEGIATURA DE REGIDORA AYUDA ECONOMICO BARAJAS CAMPOS MARTHA GABRIELA BACM910726MJCRMR07 BACM910726SR1 1,025.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO DE CORONA FLORAL EN APOYO A TRABAJADOR DEL H. AYUNTAMIENTO POR DEFUNCION DE FAMILIAR AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 900.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE REPARACION DE VEHICULO AYUDA ECONOMICO CERVANTES TORRES FRANCISCO CEFT961004HMNRRR05 CETF961004U74 1,300.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO GUTIERREZ VENTURA ALFONSO GUVA831126HMNTNL02 GUVA8311267H2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO MURILLO GODINEZ JOSE LUIS MUGL770105HMNRDS04 MUGL7701056A5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO BARAJAS BALLESTEROS RAUL BABR820206HMNRLL07 BABR8202065I8 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO BECERRA BUSTAMANTE GUADALUPE BEBG871223MMNCSD01 BEBG871223TN5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO GOMEZ ESQUIVEL ALBERTO GOEA591223HMNMZL00  GOEA591223QE5 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO QUEVEDO GARCIA OMAR QUGO960227HMNVRM01 QUGO960227658 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO BARAJAS MAGAÑA JESUS BAMJ700924HMNRGS03 BAMJ700924NW6 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO CADENAS SANCHEZ JUAN CARLOS CASJ720610HMNDNN01 CASJ720610AY7 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO OREJEL MENDEZ FRANCISCO JAVIER OEMF581120HMNRNR04 OEMF581120TI1 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO CAMPOS LIRA MARCELINO CALM600227HMNMRR13 CALM600227ER6 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO GARCIA LOPEZ ROBERTO GALR581026HMNRPB01 GALR581026TF2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO ESQUIVEL DE LA CERDA J. ISMAEL EUCJ610114HDGSRS08 EUCJ610114SN2 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO GOMEZ GARCIA JUAN DANIEL GOGJ970710HMNMRN03 GOGJ970710CZ0 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LOS ENCARGADOS DEL ORDEN DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES PERTENECIENTES AL MUNICI AYUDA ECONOMICO BALDERAS JIMENEZ ANA CRISTINA BAJA900313MSLLMN05 BAJA900313AK1 700.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN TAREAS DE LIMPIA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS AYUDA ECONOMICO ANDRADE RICO MA. INES AARI480121MMNNCN02 AARI480121NAA 1,400.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN TAREAS DE LIMPIA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS AYUDA ECONOMICO FIGUEROA CERVANTES ALEJANDRO FICA830320HMNGRL05 FICA830320QZ4 1,400.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN TAREAS DE LIMPIA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS AYUDA ECONOMICO VENTURA GALVAN MAURICIO VEGM860617HMNNLR00 VEGM860617RG2 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN TAREAS DE LIMPIA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS AYUDA ECONOMICO PARTIDA BAROJAS DAVID PABD520224HMNRRV01 PABD520224UXA 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN TAREAS DE LIMPIA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS AYUDA ECONOMICO VALLEJO TORRES MARIA DE LA LUZ VATL450730MMNLRZ08 VATL450730A20 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN TAREAS DE LIMPIA Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS AYUDA ECONOMICO MIRANDA GAITAN RAMON MIGR510831HMNRTM08 MIGR5108313U6 2,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE JARDIN COMUNITARIO DE LA COMUNIDAD AYUDA ECONOMICO DEL RIO ORTIZ ANTONIO RIOA560827HMNXRN02 RIOA560827DB4 15,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA ATENCION MEDICA DE SU ESPOSA AYUDA ECONOMICO CERVANTES GUILLEN RAFAEL CEGR990923HMNRLF04 CEGR990923UQA 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA REALIZARSE ESTUDIOS CLINICOS AYUDA ECONOMICO AGUILAR AYALA TERESA AUAT620311MMNGYR09 AUAT620311RM7 754.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A PERSSONA DE LA COMUNIDAD DE SAN SIMON PARA ATENCION MEDICA AYUDA ECONOMICO RODRIGUEZ SANCHEZ MARTHA ALICIA ROSM661204MMNDNR06 ROSM661204GJ4 4,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL COMPRA DE DESPENSAS PARA EL PROGRAMA DE DESAYUNOS ESCOLARES AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 10,404.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL REALIZACION DE PAN TIPICO Y GUIZADOS DE LA REGION PARA APOYAR EN LA KERMES ESTATAL PARA RECAUDACION AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 6,264.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE A LAS OFICINAS DE LA ZONA ESCOLAR 149 AYUDA ECONOMICO   ZONA ESCOLAR 149 SEP210905778 552.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE A LAS OFICINAS DE RENTAS DEL MUNICIPIO AYUDA ECONOMICO   RECEPTORIA DE RENTAS GEM850101C99 538.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO EN LA COMUNIDAD DE CAMUCUATO AYUDA ECONOMICO VALLADOLID SALCEDO MARIA DE LOS ANGELES VASA380802MMNLLN02 VASA380802L69 2,800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO DE CORONA FLORAL EN APOYO A TRABAJADOR DEL H. AYUNTAMIENTO POR DEFUNCION DE FAMILIAR AYUDA ECONOMICO TALAVERA LEON ARACELI TALA730312MMNLNR07 TALA730312LW1 1,300.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SERVICIOS DE PIPA PARA SUMINISTRAR AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE EL COLONGO AYUDA ECONOMICO MARTINEZ ANDRADE PABLO ALBERTO MAAP830209HMNRNB07 MAAP830209M98 5,800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PAGO DE RENTA DEL INMUEBLE DONDE SE UBICA EL CENTRO INTEGRADOR DE SERVICIOS DE LA NACION CORRESPONDI AYUDA ECONOMICO GARIBAY RODRIGUEZ JOSE LUIS GARL920813HMNRDS05 GARL920813675 1,200.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO CON COLEGIATURA POR ACUERDO DE CABILDO A PERSONAL DEL MUNICIPIO AYUDA ECONOMICO BARAJAS CAMPOS MARTHA GABRIELA BACM910726MJCRMR07 BACM910726SR1 1,025.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO AYUDA ECONOMICO GOMEZ SEGURA FRANCISCO GOSF810103HMNMGR09 GOSF9101032M8 2,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A JOVEN DE LA CABECERA MUNICIPAL PARA ATENCION MEDICA DEBIDO A PROBLEMAS CARDIACOS AYUDA ECONOMICO JIMENEZ MANZO JOSE SALUD JIMS980206HMNMNL06 JIMS980206LP7 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LA REALIZACION DE ESTUDIOS MEDICOS A PERSONA DE BAJOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD AYUDA ECONOMICO DIAZ GOMEZ ISRAEL DIGI000912HJCZMSA1 DIGI000912758 3,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO DE COMPRA DE PAÑALES DEL AREA DEL DIF MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO CUEVAS RAMOS MARIA DE LA LUZ CURL600614MMNVMZ04 CURL6006143W0 4,102.50

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO A PERSONAL DE BAJOS RECURSOS PARA EL GASTO MEDICO POR COMPRA MEDICAMENTO AYUDA ECONOMICO ESCOBAR FIGUEROA MARIA DE LOURDES EOFL861115MMNSGR09 EOFL8611156M1 2,080.71

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS DE PERSONA DE BAJOS RECURSOS AYUDA ECONOMICO POSADAS TREVIÑO JUAN JOSE POTJ841217HMNSRN07 POTJ841217K1A 5,255.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA LA REMODELACION Y REPARACION DE SUMINISTRO DE RED ELECTRICA DE ESCUELA PRIMARIA AYUDA ECONOMICO DEL RIO MAGAÑA MARIA GUADALUPE RIMG870312MMNXGD03 RIMG870312QP2 8,325.32

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE OFICINA DE LA ZONA 20 DE EDUCACION INICIAL AYUDA ECONOMICO REGALADO MEZA FLOR DEL CARMEN REMF580713MDFGZL09 REMF5807136H0 800.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE TORNEO DE FUTBOL EN LA COMUNIDAD DE EL VALENCIANO CON MOTIVO DE L AYUDA ECONOMICO VENTURA PEÑA VICTOR MANUEL VEPV970212HMNNXC08 VEPV9702128Y6 1,500.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA GASTOS TRASLADAR A SU HIJO A REHABILITACION MEDICA AYUDA ECONOMICO RODRIGUEZ VALENCIA ALEJANDRO ROVA671209HMNDLL09 ROVA671209S4A 1,000.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE RECIBO TELEFONICO DE LA INSPECCION ESCOLAR 149 DEL MUNICIPIO AYUDA ECONOMICO   ZONA ESCOLAR 149 SEP210905778 537.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE RECIBO TELEFONICO DE LAS OFICINAS DE RECEPTORIA DE RENTAS MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO   RECEPTORIA DE RENTAS GEM850101C99 538.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA REPARACION DE BAÑO PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE LA EZTANSUELA AYUDA ECONOMICO OREJEL MENDEZ FRANCISCO JAVIER OEMF581120HMNRNR04 OEMF581120TI1 1,050.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PLAYERAS PARA EL INSTITUTO COBAEM AYUDA SOCIAL COLEGIO DE BALLILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN 1,827.00

44108 AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APOYO ECONOMICO A ENCARGADA DE LAS COCINAS ESCOLARES AYUDA SOCIAL GONZALEZ MURILLO BEATRIZ GOMB711123MMNNRT04 GOMB711123452 1,000.00

44108 TOTAL DE AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL 313,959.79

44110          OTRAS AYUDAS 93,619.93

44110 OTRAS AYUDAS APOYO PARA LA ADQUISICION DE CUBREBOCAS PARA LOS TRABAJADORES DEL H AYUNTAMIENTO SUBSIDIO SOCIAL POBLACION EN CONTINGENCIA SANITARIA POR EL SARS-COV2 (COVID-19) XXXX-010101-XXX 6,999.93

44110 OTRAS AYUDAS COMPRA DE GEL ANTIBACTERIAL PARA LA CONTINGENCIA SANITARIA POR PANDEMIA DE COVID 19 AYUDA SOCIAL POBLACION EN CONTINGENCIA SANITARIA POR EL SARS-COV2 (COVID-19) XXXX-010101-XXX 6,960.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION ARENA, CEMENTANTE PARA LOS DIVERSOS CAMINOS DEL MUNICIPIO AYUDA ECONOMICO CIUDADANIA DEL MUNICIPIO QUE PRESENTA ESCASOS RECURSOS 14,674.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA REHABILITACION DE SU HIJO MARTIN ALVAREZ SALAZAR AYUDA ECONOMICO SALAZAR BARAJAS JUANA SABJ761205MMNLRN08 SABJ7612053S9 1,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA PAGAR A INSTRUCCTOR DE MARIACHI JUVENIL DE LA COMUNIDAD DE LA PLAZA EL LIMON AYUDA ECONOMICO AMEZCUA VERDUZCO MARIA GUADALUPE AEVG980826MMNMRD09 AEVG9808269F6 1,800.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA GASTOS ESCOLARES CORRESPONDIENTES DEL MES DE MARZO AYUDA ECONOMICO GARCIA TORRES EVERARDO GATE981017HMNRRV01 GATE981017589 1,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA DE BAJOS RECUROS AYUDA ECONOMICO MOLINA RAMOS JUAN MORJ431107HMNLMN05 MORJ431107FC0 1,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNEBRES DE SU ESPOSA AYUDA ECONOMICO LARA RAMOS LORENZO LARL640810HPLRMR09 LARL640810CX1 2,800.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO PARA PAGO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS OFICINAS DEL CECYTEMN SEMSAD 25 IXTLAN AYUDA ECONOMICO VIERA RODRIGUEZ ARTURO VIRA701206HMNRDR00 VIRA7012065J0 4,996.00

44110 OTRAS AYUDAS COMPRA DE DESPENSAS PARA EL PROGRAMA DE DESAYUNOS ESCOLARES AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 3,100.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A VISITAR A SU HIJA AYUDA ECONOMICO DIAZ FLORES ANA ROSA DIFA511215MMNZLN07 DIFA5112155N6 500.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DE DIFERENTES TORNEOS DE BASQUETBOL EN LAS FIESTAS PATRONALES PLA AYUDA ECONOMICO MURILLO GODINEZ JOSE LUIS MUGL770105HMNRDS04 MUGL7701056A5 4,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO A ENCARGADO DEL ORDEN PARA LA COLOCACION DE TABLEROS DE CONEXIONES ELECTRICA AYUDA ECONOMICO MURILLO GODINEZ JOSE LUIS MUGL770105HMNRDS04 MUGL7701056A5 6,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA PAGO DEL SALON DE EVENTOS "BERTHA TAMAYO" DONDE SE LLEVARA ACABO LA CORANACION AYUDA ECONOMICO AYALA GALLEGOS FRANCISCO JAVIER AAGF951004HMNYLR09 AAGF951004CP9 4,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE MANO DE OBRA POR REPARACION DE BAÑOS PUBLICOS DE LA COMUNID AYUDA ECONOMICO RODRIGUEZ ROBLEDO PILAR GUADALUPE RORP841116MMNDBL02 RORP8411166F4 8,000.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO A PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LIMPIEZA DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIP AYUDA ECONOMICO ANDRADE RICO MA. INES AARI480121MMNNCN02 AARI480121NAA 1,400.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO A PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LIMPIEZA DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIP AYUDA ECONOMICO FIGUEROA CERVANTES ALEJANDRO FICA830320HMNGRL05 FICA830320QZ4 1,400.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO A PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LIMPIEZA DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIP AYUDA ECONOMICO VENTURA GALVAN MAURICIO VEGM860617HMNNLR00 VEGM860617RG2 2,500.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO A PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LIMPIEZA DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIP AYUDA ECONOMICO PARTIDA BAROJAS DAVID PABD520224HMNRRV01 PABD520224UXA 2,500.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO A PERSONAL QUE REALIZA TAREAS DE APOYO EN LIMPIEZA DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIP AYUDA ECONOMICO VALLEJO TORRES MARIA DE LA LUZ VATL450730MMNLRZ08 VATL450730A20 2,500.00

44110 OTRAS AYUDAS APOYO ECONOMICO PARA EL TORNEO DE FUTBOOL DE LA PLAZA EL LIMON AYUDA ECONOMICO ALCALA PEREZ LUIS AAPL970326HMNLRS03 AAPL970326II9 2,000.00

44110 OTRAS AYUDAS COMPRA DE DESPENSA PARA EL PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA ORGANIZADA POR EL DIF MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 7,245.00

44110 OTRAS AYUDAS COMPRA DE DESPENSA PARA EL PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA ORGANIZADA POR EL DIF MUNICIPAL AYUDA ECONOMICO ENTREGAS DE DESPENSAS A POBLACION DE VULNERABLE DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO XXXX-010101-XXX 7,245.00

44110 TOTAL DE OTRAS AYUDAS 93,619.93

TOTAL GENERAL 407,579.72

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS POR COG

PERIODO DEL:  1/01/2020 AL: 31/03/2020


